1Carlo Gavazzi Ltd.RGTS DS FRE03/12/2018
Démarreurs statiques 1-phase
Bénéfices
Description
• Longue durée de vie en service. Comparée à d'autres
technologies, les câbles assemblés aux ultrasons
diminuent les contraintes thermiques et mécaniques
dans les circuits de sortie, ce qui augmente le nombre de

2Carlo Gavazzi Ltd.RGTS DS FRE03/12/2018
Enter the code entering the corresponding option instead of .
Code de commande
RGTS 24  0   V00
Code Option Description Comments
R -
Démarreur statiqueG -
T -
S - Commutation sur un seul pôle
24 - 100 - 240 VCArms +10%, -15% Tension de fonctionnement (Ue)
12 12 A
Courant nominal de fonc-
tionnement (Ie)16 16 A
25 25 A
0 - Démarrage automatique en présence de la tension de maintien Tension de commande (Uc)
F 24 VCA/CC
Tension d’alimentation (Us)
G 100 – 240 VCA
V00 - Pas de sortie relais auxiliaire
Références
Courant nominal de fonctionnement (Ie) Tension d’alimentation externe (Us) Courant nominal de fonctionnement (Arms)
12 Arms 24 VCA/CC RGTS24120FV00
100 - 240 VCA RGTS24120GV00
16 Arms 24 VCA/CC RGTS24160FV00
100 - 240 VCA RGTS24160GV00
25 Arms 24 VCA/CC RGTS24250FV00
100 - 240 VCA RGTS24250GV00
Lectures complémentaires
Information Où le trouver
Manuel d’instruction RGTS http://www.productselection.net/MANUALS/UK/mc_il_rgts.pdf
RGTS Troubleshooting guide http://www.gavazziautomation.com/document/manual/mc_rgts_qsg.pdf
Plans CAD (RGTS2412) http://www.productselection.net/DXF/MC_RGTS2412.zip
Plans CAD
(RGTS2416,RGTS2425) http://www.productselection.net/DXF/MC_RGTS24_16_25.zip
3Carlo Gavazzi Ltd.RGTS DS FRE03/12/2018
Structure
Element Component Function
1/L1, 3/L2 Connexion d’alimentation Connexion principale – Raccordement L1 pour la phase et L2 pour le